

ALL YADAVS WELFARE ASSOCIATION (Regd.)

(Registered under the Societies Registration Act XX1 of 1860) B-604, Sushant Lok - I, Gurgaon-122002, Phone - 0124-4206869 Fax - 0124-4222466, Email : info@yadavsamaj.in, web : www.yadavsamaj.in

APPLICATION FOR MEMBERSHIP

| The Genera | 1 Secretary |
|------------|---------------------|
| All Yadavs | Welfare Association |

Dear Sir,



I wish to enroll myself as a member of the All Yadavs Welfare Association. I hereby solemnly undertake to abide by the Rules and Regulations of the Society. The Membership Fee is enclosed herewith. The required personal information is furnished below:-

| FULL NAME : (In Block Letters) | DATE OF BIRTH : |
|----------------------------------|---|
| FATHER'S NAME : | ADDRESS FOR COMMUNICATION |
| PERMANENT ADDRESS: | CONTACT NUMBER: (Res.) (Off.)) (Mob.) |
| OCCUPATION | OFFICE (Company Name & Address) |
| E-MAIL ID (In Capital Letters) | BLOOD GROUP |
| FAMILY (Name of Wife & Children) | WHETHER APPLICANT CAN DEVOTE TIME FOR COMMUNITY WORK ? |
| QUALIFICATION | AREAS OF INTEREST |

I declare that I belong to the Yadav Community & the information furnished above are true to the best of my knowledge.

GURGAON Yours faithfully,

DATE:

(Signature & Name of Applicant)

FOR PAYMENT BY CASH/CHEQUE/DEMAND DRAFT

By Demand Draft / Cheque in favor of ALL YADAVS WELFARE ASSOCIATION

| Draft / Cheque No: | |
|--------------------|----------|
| Date : | |
| Appr | oved by: |
| | Date : |

National President All Yadavs Welfare Association

MEMBERSHIP CATEGORIES AND FEES STRUCTURE

| MEMBERSHIP CATEGORY | FEES DURATION |
|---------------------|--|
| PATRON MEMBERSHIP | RS. 51000/- (Fifty One Thousand Only) For One Time |
| LIFE MEMBERSHIP | RS. 11000/- (Eleven Thousand Only) For One Time |
| PLATINUM MEMBERSHIP | RS. 6000/- (Six Thousand Only) For Ten Years |
| GOLD MEMBERSHIP | RS. 3000/- (Three Thousand Only) For Five Years |
| SILVER MEMBERSHIP | RS. 2000/- (Two Thousand Only) For Three Years |
| ORDINARY MEMBERSHIP | RS. 1000/- (One Thousand Only) For One Years |

◆ MEMBERSHIP FEES/ SUBSCRIPTION IS NOT REFUNDABLE ◆

Note:

- ♦ The service of the Association shall be made available to non members of the Yadav Community free of charge who cannot afford the membership fee / subscription.
- ♦ Membership Application Forms in Hindi & English both are also available on our Website www.yadavsamaj.in

,आल यादव्स वेलफेयर एसोसिएशन (पंजिकृत)

(सोसायटी पंजिकरण कानून 1860 की धारा 21 के तहत पंजिकृत) बी-604, सुशांत लोक-1, गुड़गांव, हरियाणा-122002, फोन - 0124-4206869

Fax - 0124-4222466, Email: info@yadavsamaj.in, web: www.yadavsamaj.in

सदस्यता आवेदन पत्र

सेवा में

महासचिव,

fare association

आल यादव्स वेलफेयर एसोसिएशन

महोदय,



मैं आल यादव्स वेलफेयर एसोसिएशन की सदस्यता ग्रहण करना चाहता हूँ। मैं एसोसिएशन के सभी नियम व शर्तों का अक्षरशः पालन करने का वचन देता हूँ। इसमें सदस्यता शुल्क संलग्न है। आवश्यक व्यक्तिगत जानकारियां निम्नलिखित हैं:

| पूरा नाम : | जन्म तिथि |
|----------------------------------|--|
| पिता का नाम | पत्राचार का पता |
| स्थायी पताः | सम्पर्क सूत्र : नि. कार्यालयः मो.: |
| पेशा | कार्यालय (कम्पनी का नाम व पता) |
| ईल-मेल | ब्लड ग्रुप |
| परिवार (पत्नी व बच्चों के नाम) | क्या आवेदक समाज सेवा के लिए समय देना चाहेगा! |
| शैक्षणिक योग्यता | क्षेत्र जिसमें रूचि हो |

| 1 | • | ٠ <i>٠</i> | 1 . 1 1 | , , , | 7 0 0 | -J. |
|---|--------------------|------------------|--------------------|------------------------|-----------------------------------|-----------------|
| Ŧ | एतद द्वारा घाषणा क | रता हू ाक म यादव | । समुदाय स हू आर म | र द्वारा दा गइ उपराक्त | 5 सूचना मेरी जानकारी [;] | अनुसार सत्य ह । |

गुड़गांव

आपका विश्वासी

तिथि:

भुगतान नकद/चैक/ड्राफ्ट द्वारा

| डिमांड ड्राफ्ट / चैक | |
|-----------------------------------|--|
| आल यादव्स वेलफेयर एसोसिएशन के नाम | |

| डिमांड ड्राफ्ट/ चैक की राशि | ्ड्राफ्ट/ चैक नं0 | जारी करने वाला बैंक |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|
| | तिथि : | |

स्वीकृत करने वाले पदाधिकारी

राष्ट्रीय अध्यक्ष आल यादव्स वेलफेयर एसोसिएशन

सदस्यता की श्रेणिया व शुल्क सरचना

| सदस्यता श्रेणी | शुल्क अवधि |
|------------------|--|
| पैट्रान सदस्यता | फ. 51000/- (इक्यावन हजार) एक बार |
| जीवन सदस्यता | रु. 11000/- (ग्यारह हजार) एक बार |
| प्लेटिनम सदस्यता | फ. 6000 /- (छह हजार) 10 साल |
| गोल्ड सदस्यता | रु. 3000/- (तीन हजार) 5 साल |
| सिल्वर सदस्यता | रु. 2000/- (दो हजार) 3 साल |
| साधारण सदस्यता | फ. 1000/- (एक हजार) 1 साल |

सदस्यता शुक्ल / वार्षिक शुल्क वापस नहीं किया जाएगा ◆

नोट:

- चादव समाज के ऐसे सदस्य जो एसोसिएशन की सदस्यता शुल्क / वार्षिक शुल्क देने में असमर्थ हैं के लिए भी ऐसोसिएशन की सेवा निःशुल्क उपलब्ध कराई जाएगी।
- ♦ सदस्यता आवदेन पत्र हिन्दी व अंग्रेजी दोनों में हमारी Website www.yadavsamaj.in पर उपलब्ध है।